

RG-IZP.271.5.2019

ZAWIADOMIENIE

Na podstawie art. 38 ust. 2 w związku z art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.) Zamawiający informuję, iż:

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn: „Zagospodarowanie przestrzeni publicznej wzdłuż rzeki Łobżonka – etap IV”, opublikowanego w Biuletynie Zamówień Publicznych nr 523909-N-2019 z dnia 2019-03-11 r. do Zamawiającego, złożono wnioski o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (dalej SIWZ), Zamawiający udziela odpowiedzi:

Pytanie 1:

„Prosimy o informację w jaki sposób zagospodarować grunt pochodzący z wykopów.”

Odpowiedź 1:

Zgodnie z rozdziałem III SIWZ ust. 5 pkt. 4), grunt będący materiałem rozbiórkowym, z zastrzeżeniem pkt. 5), zostaną zagospodarowane przez Wykonawcę we własnym zakresie.

Pytanie 2:

„Prosimy o podanie symboli parametrów jakościowych materiału szkółkarskiego dla zieleni tj. jałowiec, tuja, świerk i klon wraz z uwzględnieniem ilości poszczególnych gatunków.”

Odpowiedź 2:

Zgodnie z pkt. 5.5 załącznika nr 11 do SIWZ nasadzenia należy wykonać roślinnością typu:

1. Thuja occidentalis 'Brabant', z doniczką typu C, min. 50 cm wysokości, wysokość rośliny mierzona od podłoża (bez pojemnika), forma N (naturalna),
2. klon jawor (Acer pseudoplatanus), z bryłą korzeniową B, wysokość min. 3 m, wysokość rośliny mierzona od podłoża, obwód na wysokości 100 cm nad powierzchnią ziemi, min. 10cm, forma Pa 300/14-16 (pienna).

Zamawiający nie przewiduje nasadzeń roślinności gatunku jałowiec lub świerk.

Pytanie 3:

„Prosimy o sprecyzowanie jaki kolor ma wiata drewniana.”

Odpowiedź 3:

Zamawiający informuje, iż będzie to kolor w odcieniu brązu, np.: kasztan, palisander, orzech lub tik.

Pytanie 4:

„Prosimy o udostępnienie kart katalogowych dla ławki z panelami fotowoltaicznymi, ławki żelbetowo-drewnianej, kosza na śmieci, opraw oświetleniowych wraz z słupami, kamer zewnętrznych, paneli fotowoltaicznych montowanych na dachu wiaty oraz o wskazanie przykładowego producenta w/w urządzeń.”

Odpowiedź 4:

Zamawiający opisał parametry techniczne ww. urządzeń w SIWZ i dokumentacji projektowej. Z uwagi na art. 29 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający nie podaje przykładowych producentów urządzeń oraz nie możemy wskazywać konkretnych materiałów, a tym bardziej ich kart katalogowych, gdyż ogranicza to zasadę konkurencyjności.

Pytanie 5:

„Prosimy o udostępnienie rysunku konstrukcyjnego przedstawiającego szczegółowe rozwiązanie połączenia paneli fotowoltaicznych z połącją dachową oraz rysunek konstrukcji wsporczej, wskazanie wymiarów paneli i konstrukcji wsporczej.”

Odpowiedź 5:

Konstrukcję mocowania paneli należy dostosować do typu zastosowanych paneli (w zależności od producenta) oraz do znajdującego się w projekcie pokrycia dachu. Z uwagi na art. 29 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający nie podaje przykładowych producentów urządzeń oraz nie możemy wskazywać konkretnych materiałów, a tym bardziej ich kart katalogowych, gdyż ogranicza to zasadę konkurencyjności.

Pytanie 6:

„Prosimy o udostępnienie szczegółowego zestawienia tabelarycznego z ilościami drewna niezbędnego do wykonania wiaty.”

Odpowiedź 6:

Poniżej zestawienie drewna konstrukcyjnego. W związku z realizacją wiaty na placu budowy, gabaryty tarcicy podane w tabeli należy zwiększyć o min. o 10%. Powyższa uwaga nie dotyczy przy zamówieniu kompletnej wiaty w stolarni.

ZESTAWIENIE DREWNA KONSTRUKCYJNEGO - BUDOWA WIATY DREWNIANEJ SZT. 1:

ZAGOSPODAROWANIE PRZESTRZENI PUBLICZNEJ WZDŁUŻ RZĘKI ŁOBZONKI - ETAP IV

Lp.	Nazwa elementu	Przekrój [cm]		Długość 1 szt. [m]	Ilość [szt.]	Długość całkowita [mb]	Objętość [m3] wg przekrojów				
		S	W				17,5 / 17,5	20 / 22	8 / 15	7,5 / 12	12,5 / 12,5
1	Słupy	17,5	17,5	2,20	3	6,6	0,548				
				3,05	2	6,1					
				2,60	2	5,2					
2	Płatew	17,5	17,5	7,75	1	7,75	0,237				
3	Kalenica	20	22	7,75	1	7,75		0,341			
4	Płatew	20	22	7,75	1	7,75		0,341			
5	Belka usztywniająca	8	15	4,50	2	9,0			0,108		
6	Krokiew	7,5	12	3,70	9	33,3				0,300	
				2,20	9	19,8				0,178	
7	Miecze	12,5	12,5	1,3	8	10,4					0,162
Razem:							0,785	0,682	0,108	0,478	0,162

UWAGI:

- 1) Wszystkie wymiary sprawdzić z natury przed zamówieniem tarcicy (klasy C27)
- 2) Rozstaw i wymiar łat wg instrukcji producenta blachodachówki

Pytanie 7:

„Prosimy o wskazanie lokalizacji zamontowania ławek oraz kosza na śmieci.”

Odpowiedź 7:

Ławki należy zamontować, poprzez wkopanie, na tzw. „zatoczkach” przy chodnikach. Każda z zatoczek ma wymiar 3,0m x 1,0m. Kosze należy postawić na gruncie obok „zatoczek”. Lokalizacja zatoczek pokazana jest na rysunku nr 1.0. załącznika nr. 11 do SIWZ.

Pytanie 8:

„Prosimy o wskazanie dokładnej lokalizacji umocnienia skarpy za pomocą geokraty oraz uszczegółowienie parametrów technicznych tj. rodzaj materiału, wielkość oczka.”

Odpowiedź 8:

Na rys. 1.0 PZT zaznaczono lokalizację umocnienia skarp za pomocą geokraty. Szczegółowe parametry techniczne zgodnie z SST.

Pytanie 9:

„Prosimy o zaznaczenie na planie zagospodarowania terenu zakresu opracowania.”

Odpowiedź 9:

Na rys. 1.0 PZT zaznaczono zakres opracowania.

Pytanie 10:

„Prosimy o wskazanie jaką mieszankę traw należy zastosować do obsiewu oraz na jakiej powierzchni należy wykonać obsiew.”

Odpowiedź 10:

Mieszanek traw zgodnie z SST, powierzchnie do obsiewu zgodnie z przedmiarem robót.

Zamawiający informuję, iż należy zastosować mieszanek trawy skarpowej, o składzie:

1. Życica trwała - min. 25%
2. Kostrzewa czerwona kępowa - min. 10%
3. Kostrzewa czerwona rozłogowa - min. 15%
4. Kostrzewa trzcinowa - min. 35%

Pytanie 11:

„Prosimy o podanie wymiarów konstrukcji przeznaczonych do rozbiórki.”

Odpowiedź 11:

Lokalizację oraz wymiar rozbiórki zadania pokazana na rysunku nr 1.0 PZT.

Pytanie 12:

„Proszę o przedłużenie terminu realizacji inwestycji "Zagospodarowanie przestrzeni publicznej wzdłuż rzeki Łobżonka - etap IV" do dnia 31 października 2019.”

Odpowiedź 12:

Zamawiający nie zmienia termin zakończenia realizacji inwestycji. Termin realizacji inwestycji pozostaje bez zmian, czyli do dnia 23.08.2019 r.

Pytanie 13:

„Czy można do wyceny zastosować inne kamery niż te w specyfikacji? Cena ich jest dosyć wygórowana a te zamienniki mogą spełniać podobne funkcje. W dokumentacji parametrach na kamerę typu BCS-P-5621RSA?

Odpowiedź 13:

Zamawiający zmienił parametry kamery do monitoringu, zmieniając wiersz nr. 1 w tabeli „Zestawienie komponentów systemu CCTV” na str. 10 załącznika nr 12 do SIWZ.

Parametry kamery:

- Przetwornik 1/2.8" 2Megapixel, progressive scan,
- Kodowanie H.264/MJPEG
- Obsługa trzech strumienia kodowania
- 25kl/s przy 2Mpx (1920 × 1080),
- Mechaniczny filtr podczerwieni ICR,
- Cyfrowa redukcja szumów NR,
- Wbudowany WEB Server,
- Prędkość obrotu do 300°/sek w presece
- Obiektyw regulowany: 4.5~135mm
- Promiennik o zasięgu do 100m z regulacją
- Wysoka precyzja pozycjonowania kamery
- Wejście wyjście alarmowe 1/1
- Obudowa o współczynniku szczelności IP66
- Zasilanie AC24V/DC24V/PoE
- Gniazdo pamięci Karty Micro SD do 64GB
- Szeroki zakres pracy kamery -40°C ~ +70°C
- Zabezpieczenie przeciwprzepięciowe do 6KV
- Możliwość uruchomienia funkcji automatyki z terminarza
- Funkcje podstawowe: ATW, BLC, HLC, WDR

